
KT/9339/17/2

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. HD-27061702/1 o poskytováni služeb a o
podpoře produktivního provozu aplikace ,,Konsiliář"

Název:
SIdlo:
Zastoupeno:

lČ:
DIČ:
Bank. spojeni:

Město Litvínov
náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Be. janem Uhrem, vedoucí odboru systémového řizenĹ na základě pověřeni

00266027
CZ00266027
921491/0100, Komerční banka, a.s.

(dále jen jako ,,objednatel")

a

Obchodní název: HD MEDIA s. r. o.
SIdlo: Hybešova 261/22, Staré Brno, 602 00 Brno - střed
Zastoupená: Lenkou Šrubařovou, jednatelkou
lČ: 05021421
DIČ: CZ05021421
Bank. spojeni: 2400987587/2010, Flo banka, a. s.
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
93138.

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného data v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tento dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. HD-27061702/1 o poskytováni služeb a o podpoře
produktivního provozu aplikace ,,Konsiliář"

(dále jen ,,Dodatek")

Článek l.
Úvodní prohlášeni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2017 servisní smlouvu č. HD-27061702/1 o poskytováni
služeb a o podpoře produktivního provozu aplikace ,,Konsiliář" (dále jen ,,Smlouva"), na jejímž
základě se zhotovitel zavázal objednateli poskytovat služby technické podpory aplikace
Konsiliář.

1.2. Smluvní strany tímto uzaviraji tento Dodatek, kterým se mění ČI. lV. odst. 1 Smlouvy, a to tak,
že nově zni následovně:

,,Cena služby paušální technické podpory činí ročně 11 000 Kč. "

1.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.



KT/9339/17/2

Článek ll.

Závěrečná ustanoveni
2.1. Tento Dodatek nabývá účinnost dnem, kdy jej objednatel uveřejni v informačním systému

registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.2. Smluvní strany souhlasí, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené Městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni Dodatku a
datum jeho uzavřeni.

2.3. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

2.4. Tento Dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (l) vyhotoveni obdrží
objednatel a jedno (l) vyhotoveni obdrží zhotovitel.

2.5. Smluvnistrany proh|ašuji, že sitento Dodatek před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly,
a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášenI připojuji oprávněni
zástupci Smluvních stran své vlastnoručnI podpisy.

V Brně dne: V Litvinově dne:

Za zhotovitele: za Objednatele:

Digitálně podepsalLen ka Lenka Šrubařová

Sru bařová D"um' 2023.01.19
09:36:32 +01'00'

Digitálně

Be. J a n ='""""
Datum:Uher '0".0'.'8
15:24:00 +01'00'

Lenka šrubařová Be. jan Uher

jednatelka Vedoucí odboru systémového řÍzení


